จ้างเหมาทำการตัดหญ้าลาดคันทางสองข้างทาง กว้างข้างละ ๒.๐๐ เมตร และเกาะกลางถนน กว้าง

๓.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร สายทางในความควบคุมของหมวดทางหลวงท่าตูม แขวงทางหลวงสุรินทร์ ปริมาณงาน

๑๒๘,๖๐๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๓๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์